



بورصة تونس
BOURSE DE TUNIS

BULLETIN OFFICIEL

PUBLICATION QUOTIDIENNE

N° 3785

Mardi 07 Février 2006

<http://www.bvmt.com.tn>

TUNINDEX : 1686.41

(Indice de Capitalisation Base 1 000 le 31/12/97)

Variation: % - 0,08

INDICE BVMT : 1187.34

(Base 465.77 le 31/03/98)

Variation: % - 0,36

COTATION ELECTRONIQUE

COTE DE LA BOURSE

N°	NOMINAL	DERNIER DIVIDENDE		GROUPE II - CONTINU A	COURS DE REFERENCE	OUVERTURE	CLOTURE	PLUS HAUT	PLUS BAS	RESERVATION	
		MONTANT	DATE							INDICATEUR	SEUIL
1	10	2,500	28-04-2005	MONOPRIX - Société Nouvelle Maison de la Ville de Tunis	52,000	52,000	51,500	52,000	51,500		
2	5	2,400	25-03-2005	SFBT - Société Frigorifique et Brasserie de Tunis	42,500	42,500	42,400	43,000	42,400		
3	5	0,950	01-07-2000	TUNISAIR - Société Tunisienne de l'Air	10,500	10,500	10,600	10,700	10,500		
4	20	1,800	24-06-2005	BTE - Banque de Tunisie et des Emirats (ADP)	24,560	24,900	24,600	24,900	24,600		
5	8	1,400	14-03-2005	SPDIT - Sté de Place. et de Dévelop. Indus. et Touris. - SICAF	27,400	26,580	26,800	26,820	26,580		
6	5	0,400	10-07-2003	BS - Banque du Sud	7,650	7,650	7,650	7,650	7,650		
7	10	1,200	31-05-2005	BIAT - Banque Internationale Arabe de Tunisie	33,520	33,600	33,600	33,600	33,600		
8	5	0,500	05-05-2005	BH - Banque de l'Habitat	13,000	13,000	13,000	13,000	13,000		
9	10	1,500	27-05-2005	TL - Tunisie Leasing	20,600	20,800	20,420	20,800	20,000		
10	10	2,500	13-04-2005	BT - Banque de Tunisie	103,000	103,000	103,000	103,100	103,000		
11	5	0,350	12-07-2004	STB - Société Tunisienne de Banque	5,890	5,810	5,770	5,970	5,720		
12	5	0,750	16-05-2005	ATB - Arab Tunisian Bank	15,200	15,300	15,300	15,300	15,300		
13	10	0,500	10-07-2003	UIB - Union Internationale de Banques	14,860	14,870	14,860	14,870	14,860		
14	5	0,500	11-07-2005	SMG - Société Magasin Général	21,240	21,260	21,640	21,640	21,260		
15	10	2,100	15-07-2004	SOTETEL - Société Tunisienne d'Entreprises de Télécommunications	26,980	26,900	26,500	27,000	26,500		
16	10	1,000	24-08-2005	SIAME - Société Industrielle d'Appareillage et de Matériels Electriques	23,700	23,800	23,700	23,800	23,700		
17	5	0,650	03-08-2005	STEQ - Société Tunisienne d'Equipement	9,890	9,700	9,700	9,700	9,700		
18	5	0,355	01-08-2005	ELECTROSTAR	13,150						
19	5	0,800	20-07-2005	SOTRAPIL - Société de Transport des Hydrocarbures par Pipelines	30,200	30,200	30,000	30,200	29,900		
20	5	0,750	21-06-2005	SIPHAT - Société des Industries Pharmaceutiques de Tunisie	24,000	23,960	23,980	23,980	23,340		
21	5	0,500	30-06-2004	SOMOCER - Société Moderne de Céramique	21,700						
22	5	0,750	05-05-2005	GIF FILTER SA - Société Générale Industrielle de Filtration	22,100	22,100	22,100	22,100	22,100		
23	5	0,850	01-07-2005	ASSAD - Société l'Accumulateur Tunisien Assad	22,520	22,520	22,500	22,520	22,100		

N°	NOMINAL	DERNIER DIVIDENDE		GROUPE 12 - FIXING A	COURS DE REFERENCE	OUVERTURE	CLOTURE	RESERVATION	
		MONTANT	DATE					INDICATEUR	SEUIL
24	10	0,500	15-07-2005	LA CARTE - Compagnie d'Assurances et de Réassurances Tuniso-Européenne (CI)	14,500				
25	25	6,750	06-09-2005	Air Liquide Tunisie	162,300				
26	5	0,900	02-05-2005	UBCI - Union Bancaire pour le Commerce et l'Industrie	28,240	28,240	28,240		
27	10	1,000	28-03-2005	Placements de Tunisie - SICAF	18,000				
28	10	0,650	16-07-1996	PBHT - Palm Beach Hôtels Tunisia	4,320				
29	5	0,600	26-08-2005	ASTREE - Compagnie d'Assurances et de Réassurances	33,980				
30	10	0,700	01-07-2004	BNA - Banque Nationale Agricole	8,880	9,000	9,000		
31	10	2,200	15-06-2005	ICF - Société des Industries Chimiques du Fluor	24,780				
32	4	0,300	01-07-1998	TL - Tunisie Lait - S.A.	3,320				
33	10	1,000	10-06-2005	AMEN BANK	18,500				
34	10	1,200	12-05-2005	ALKIMIA - Société Chimique	39,980	38,800	38,800		
35	5	1,350	15-07-2005	SIMPAR - Société Immobilière et de Participation	19,000	18,450	18,450		
36	7,5	0,410	01-06-2005	TUNINVEST SICAR - Société Tunisienne d'Investissement à Capital Risque	5,730	5,900	5,900		
37	10	1,200	07-06-2005	CIL - Compagnie Internationale de leasing	16,500	16,700	16,700		
38	10	1,500	15-06-2005	ATL - Arab Tunisian Lease	18,350	18,300	18,370		
39	10	1,000	15-05-2002	STIP - Société Tunisienne des Industries de Pneumatiques	6,180	6,440	6,440		
40	10	1,000	09-07-2001	STAR - Société Tunisienne d'Assurances et de Réassurances	7,200				
41	5	0,500	20-07-2005	EL MAZRAA	10,200	10,500	10,500		
42	10	0,600	01-09-2003	SOTUVER - Société Tunisienne de Verreries	12,480	12,460	12,460		
43	10	0,700	11-07-2005	SOTUMAG - Société Tunisienne des Marchés de Gros	13,500	13,400	13,480		
44	10	0,600	01-07-2004	GL - General Leasing	8,350	8,100	8,100		
45	1			KARTHAGO AIRLINES	8,700	8,800	8,600		
46	5	0,250	2005	SITS - Société Immobilière Tuniso-Séoudienne	15,280	15,000	15,000		

H : Réserve à la Hausse

B : Réserve à la Baisse

* : Cours du Premier Fixing

COTATION ELECTRONIQUE

MARCHÉ OBLIGATAIRE

N°	GROUPE 21 - CONTINU A			DERNIERE ECHANÉE	ECHEANCE PRECEDENTE	COURS DE REFERENCE EN %	OUVERTURE EN %	CLOTURE EN %	INTERETS COURSUS *	RESERVATION	
	VALEURS									INDICATEUR	SEUL EN %
LES BONS DE TRESOR ASSIMILABLES - B T A											
47	BTA 10ANS 6,5% MARS 2009	V. F. : 1 000 Dinars	B0309	10-03-2009		102,800					
48	BTA 10ANS 6,75% AVRIL 2010	V. F. : 1 000 Dinars	B0410	12-04-2010		103,870					
49	BTA 12ANS 8,25% JUILLET 2014	V. F. : 1 000 Dinars	B0714	09-07-2014		108,800					
50	BTA 5ANS 6,75% JUIN 2008	V. F. : 1 000 Dinars	B0608	11-06-2008		103,083					
51	BTA 10ANS 7,5% AVRIL 2014	V. F. : 1 000 Dinars	B0414	14-04-2014		104,920					
52	BTA 3ANS 5,625% JUILLET 2007	V. F. : 1 000 Dinars	B0707	13-07-2007		100,500					
53	BTA 2ANS 5,300% SEPTEMBRE 2006	V. F. : 1 000 Dinars	B0906	14-09-2006		100,050					
54	BTA 10ANS 7% JANVIER 2015	V. F. : 1 000 Dinars	B0115	11-01-2015		100,000					
55	BTA 10ANS 7% FEVRIER 2015	V. F. : 1 000 Dinars	B0215	08-02-2015		100,458					
LES EMPRUNTS											
56	BTE	EO BTEI 2004 7ans AP à TMM+1,25% 2 ans de franchise j. 25/06	OBTE	25-06-2011	25-06-2005	100,000					
57	BIAT	EO BIAT 2002 7ans AP à TMM+1% 2 ans de franchise j. 10/12	OBIA2	09-12-2009	09-12-2005	98,000					
58	BH	EO BH1 7ans AP à TMM+1,25% 2 ans de fran j. 31/12	OBH1	31-12-2008	31-12-2005	99,000					
59	TUNISIE LEASING	EO TUNISIE LEASING 2001-1 Sans AP à 7,4% j. 03/12	OTS11	03-12-2006	03-12-2005	100,000					
60		EO TUNISIE LEASING 2001-2 Sans AP à 7,4% j. 22/03	OTS12	22-03-2007	22-03-2005	100,000					
61		E. O. TUNISIE LEASING 2002/1 Sans AP à 7,4% j. 24/09	OTS21	24-09-2007	24-09-2005	99,150					
62		EO TUNISIE LEASING 2002/2 Sans AP à 7,4% j. 30/04	OTS22	30-04-2008	30-04-2005	100,000					
63		EO TUNISIE LEASING 2003/1 Sans AP à 7,4% j. 30/01	OTS31	30-01-2009	30-01-2006	100,760					
64		EO TUNISIE LEASING 2004/1 Sans AP à 7,4% j. 30/04	OTS41	30-04-2009	30-04-2005	99,300					
65		EO TUNISIE LEASING 2004 / 2 Sans AP à 7% j. 31/03	TS42F	31-03-2010		100,000					
66		EO TUNISIE LEASING 2004 / 2 Sans AP à TMM+1,4% j. 31/03	TS42V	31-03-2010		100,000					
67		EO TUNISIE LEASING 2005-1 Sans AP à 7% j. 28/10	TSS1F	28-10-2010		100,000					
68		EO TUNISIE LEASING 2005-1 Sans AP à TMM+1,4% j. 28/10	TSS1V	28-10-2010		100,000					
69	UBCI	EO UBCI 2001 7ans IF à TMM+0,75% j. 31/12	OUBC1	31-12-2008	31-12-2005	90,000					
70	AMEN BANK	EO AMEN BANK 2001 10ans AP à TMM+1% j. 11/04	OAB1	11-04-2012	11-04-2005	100,000					
71	C I L	EO CIL 2001 / 1 Sans AP à 7,40% j. 31/07	OCL11	30-07-2006	30-07-2005	100,000					
72		EO CIL 2002 / 1 Sans AP à TMM+1,25% j. 28/02	OCL21	28-02-2007	28-02-2005	100,000					
73		EO CIL 2002/2 Tr. A 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran. j. 16 / 09	OCL2A	16-09-2009	16-09-2005	100,000					
74		EO CIL 2002/2 Tr. B 7ans AP à TMM+1,25% 2 ans de fran. j. 16 / 09	OCL2B	16-09-2009	16-09-2005	100,000					
75		EO CIL 2002 / 3 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 31/03	OCL3F	31-03-2010	31-03-2005	99,100					
76		EO CIL 2002 / 3 7ans AP à TMM+1,25% 2 ans de fran j. 31/03	OCL3V	31-03-2010	31-03-2005	100,000					
77		EO CIL 2003 / 1 7ans AP à 7% 2 ans de fran j. 20/10	OCL31	20-10-2010	20-10-2005	100,000					
78		EO CIL 2003 / 1 7ans AP à TMM+1,25% 2 ans de fran j. 20/10	OCL32	20-10-2010	20-10-2005	100,000					
79		EO CIL 2004 / 1 7ans AP à 7% 2 ans de franchise j. 30/09	OCL41	30-09-2011	30-09-2005	100,000					
80		EO CIL 2004 / 1 7ans AP à TMM+1,25% 2 ans de franchise j. 30/09	OCL42	30-09-2011	30-09-2005	100,000					
81		EO CIL 2004 / 2 5ans AP à 7% j. 31/03	CL42F	31-03-2010		99,000					
82		EO CIL 2004 / 2 5ans AP à TMM+1,25% j. 31/03	CL42V	31-03-2010		100,000					
83		EO CIL 2005 / 2 7ans AP à 7% 2 ans de franchise j. 14/10	CLS1F	14-10-2012		100,000					
84		EO CIL 2005 / 1 7ans AP à TMM+1,25% 2 ans de franchise j. 14/10	CLS1V	14-10-2012		100,000					
85	BT KD	EO BT KD 2002 5ans AP à 7,4% j. 20/11	OBTK2	20-11-2007	20-11-2005	100,000					
86	A T L	EO ATL 2000/1 7ans AP à 7% 2 ans de fran. j. 01/08	OAT01	31-07-2007	31-07-2005	100,000					
87		EO ATL 2000/2 5ans AP à 7% j. 29/12	OAT02	29-12-2005	29-12-2005	99,700					
88		EO ATL 2001/1 5ans AP à 7,35% j. 15/09	OAT11	14-09-2006	14-09-2005	100,000					
89		EO ATL 2001/2 5ans AP à 7,4% j. 31/01	OAT12	30-01-2007	30-01-2006	100,470					
90		EO ATL 2002/1 5ans AP à 7,4% j. 15/10	OAT21	15-10-2007	15-10-2005	100,000					
91		EO ATL 2002/2 5ans AP à 7,4% j. 15/04	OAT22	15-04-2008	15-04-2005	100,000					
92		EO ATL 2003 / 1 5ans AP à 7,4% j. 15/03	OAT3A	15-03-2009	15-03-2005	99,050					
93		EO ATL 2003 / 1 5ans AP à TMM+1,5% j. 15/03	OAT3B	15-03-2009	15-03-2005	100,000					
94		EO ATL 2004 / 1 5ans AP à 7,25% j. 16/08	OAT4F	16-08-2009	16-08-2005	100,000					
95		EO ATL 2004 / 1 5ans AP à TMM+1,5% j. 16/08	OAT4V	16-08-2009	16-08-2005	100,000					
96		EO ATL 2004 / 2 5ans AP à 7% j. 31/03	AT42F	31-03-2010		100,000					
97		EO ATL 2004 / 2 5ans AP à TMM+1,25% j. 31/03	AT42V	31-03-2010		100,000					
98	MEUBLATEX S.A.	EO MEUBLATEX 2001 Tr. A Gar. BS 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 11/09	OMBXA	10-09-2009	10-09-2005	100,000					
99		EO MEUBLATEX 2001 Tr. B Gar. AB 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 11/09	OMBXB	10-09-2009	10-09-2005	100,000					
100		EO MEUBLATEX 2001 Tr. C Gar. BIAT 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 11/09	OMBXC	10-09-2009	10-09-2005	100,000					
101	UTL	EO UTL 2004 7ans AP à 7% 2 ans de franchise j. 31/03	OUTL4	31-03-2012		99,000					
102		EO UTL 2005/1 7ans AP à 7% 2 ans de franchise j. 30/09	OUTL5	30-09-2012		100,000					
103	AMEN LEASE	EO AL 2001-1 7ans AP à 7,5% j. 29/08	OAL1A	29-08-2008	29-08-2005	99,880					
104		EO AL 2001-1 10ans AP à 7,75% j. 29/08	OAL1B	29-08-2011	29-08-2005	99,700					
105		EO AL 2001-2 7ans AP à 7,5% j. 31/12	OAL12	30-12-2008	30-12-2005	100,000					
106		EO AL 2002-1 7ans AP à 7,5% j. 16/10	OAL21	15-10-2009	15-10-2005	100,000					
107	EL MOURADI	EO EL MOURADI 2002 Tr. A Gar. STB 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 30/08	OMRDA	29-08-2009	29-08-2005	100,000					
108		EO EL MOURADI 2002 Tr. B Gar. UB 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 30/08	OMRDB	29-08-2009	29-08-2005	100,000					
109	CDS	EO C.D.S 2001 5ans AP à 8,75% j. 20/12	OCDS1	20-12-2006	20-12-2005	100,000					
110	EL MAZRAA	EO EL MAZRAA 2001 7ans AP à 7,25% 2 ans de fran j. 11/01	OMAZ1	11-01-2009	11-01-2006	100,000					
111	SOTUVER	EO SOTUVER 2002 7ans IF à TMM+2% j. 20/02	OSTV2	20-02-2009	20-02-2005	100,000					
112	BATAM	EO BATAM 2001 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 15/12 **	OBAT1		15-12-2003	100,000					
113	GENERAL LEASING	EO GL 2001 5ans AP à 7,20% j. 20/07	OGL1A	19-07-2006	19-07-2005	100,000					
114		EO GL 2001 7ans AP à 7,40% 2 ans de fran j. 20/07	OGL1B	19-07-2008	19-07-2005	100,000					
115		EO GL 2001-2 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 31/12	OGL12	31-12-2008	31-12-2005	100,000					
116		EO GL 2002-1 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 10 / 07	OGL21	10-07-2009	10-07-2005	100,000					
117		EO GL 2003-1 7ans AP à 7,5% 2 ans de franchise j. 30/07	OGL31	30-07-2010	30-07-2005	100,000					
118		EO GL 2003-2 7ans AP à 7,5% 2 ans de franchise j. 20/02	OGL3A	20-02-2011	20-02-2005	98,800					
119		EO GL 2003-2 7ans AP à TMM+1,25% 2 ans de franchise j. 20/02	OGL3V	20-02-2011	20-02-2005	100,000					
120		EO GL 2004 / 1 5ans AP à 7,25% j. 12/01	OGL41	12-01-2010	12-01-2006	100,000					
121	JERBA MENZEL	EO Jerba Menzel 2001 Tr. A Gar. BNA 7ans IF à 7,75% j. 11/05	OJM1A	11-05-2008	11-05-2005	100,000					
122		EO Jerba Menzel 2001 Tr. B Gar. BS 7ans IF à 7,75% j. 11/05	OJM1B	11-05-2008	11-05-2005	100,000					
123	PALM MARINA	EO P M 2001 Tr. A Gar. BNA 7ans AP à 7,25% 2 ans de fran j. 11/05	OPM1A	11-05-2008	11-05-2005	100,000					
124		EO P M 2001 Tr. B Gar. BS 7ans AP à 7,25% 2 ans de fran j. 11/05	OPM1B	11-05-2008	11-05-2005	100,000					
125	MODERN LEASING	EO ML 2001 Tr. A Gar. STB 7ans AP à TMM+1% 2 ans de fran j. 21/12	OML1A	21-12-2008	21-12-2005	99,000					
126		EO ML 2001 Tr. B Gar. BNA 7ans AP à TMM+1% 2 ans de fran j. 21/12	OML1B	21-12-2008	21-12-2005	99,000					
127		EO ML 2001 Tr. C Gar. BH 7ans AP à TMM+1% 2 ans de fran j. 21/12	OML1C	21-12-2008	21-12-2005	100,000					
128	AIL	EO AIL 2005 Tr. 1 Gar. BNA 7ans AP 6,5%	OAI5A	16-08-2010		100,000					
129		EO AIL 2005 Tr. 2 Gar. BT KD 7ans AP 6,5%	OAI5B	16-08-2010		100,000					
130	TSIE FACTORING	EO TUNISIE FACTORING 2002 5ans AP à 7,6% j. Le : 31 / 05	OTF2	31-05-2007	31-05-2005	99,340					
131	PANOBOIS	EO PANOBOIS 2001 Tr. A Gar. BNA 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 31/05	OPANA	31-05-2009	31-05-2005	100,000					
132		EO PANOBOIS 2001 Tr. B Gar. BS 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 31/05	OPANB	31-05-2009	31-05-2005	100,000					
133	TOUTA	EO TOUTA 2002 Tr. A Gar. UB 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 25 / 09	OTOTA	24-09-2009	24-09-2005	100,000					
134		EO TOUTA 2002 Tr. B Gar. BIAT 7ans AP à 7,5% 2 ans de fran j. 25 / 09	OTOTB	24-09-2009	24-09-2005	99,700					
13											

COTATION ELECTRONIQUE

LIGNES SECONDAIRES

N°	NOMINAL	DERNIER DIVIDENDE		GROUPE 32 - FIXING A	COURS DE REFERENCE	OUVERTURE	CLOTURE	RESERVATION	
		MONTANT	DATE					INDICATEUR	SEUIL
150				MONOPRIX (da. 1 / 7. cp. 7. 11/06/1996 - MNPDA)	8,740				B
151				SFBT (da. 1 / 2. 29/12/1997 - SFBDA)	71,680				
152				SFBT (da. 1 / 6. 01/06/1999 - SFB99)	20,880				B
153				SFBT (da. 1 / 7. 01/06/2000 - SFB00)	15,710				B
154				SFBT (da. 1 / 2. 27/04/2001 - SFBT1)	35,420				B
155				SFBT (da. 1 / 2. 11/04/2002 - SFB02)	24,400				
156				TUNISAIR (da. 23/30. cp. 1. 15/07/1996 - TAIDA)	11,290				B
157				TUNISAIR (da. 1/10. cp 4. 01/09/1997 - TAI04)	1,350				B
158				TUNISAIR (da. 1/10. 01/07/1999 - TAI99)	1,240	1,240	1,240		
159				TUNISAIR (da. 1/10. 01/07/2000 - TAI00)	1,150	1,150	1,150		
160				TUNISAIR (da. 1/10. 02/07/2001 - TAI01)	1,060	1,060	1,060		
161				BS (da. 3/50. cp. 36. 01/10/1996 - BSDA)	0,570				B
162				BS (da. 1/25. cp 39. 01/09/1997 - BS39)	0,360				B
163				BIAT (da. 4/60. cp 32. 16/02/1998 - BIA32)	2,790				B
164				BIAT (da. 1/24. cp 36. 31/12/1999 - BIA36)	1,680				
165				BH (da. 1/19. cp. 8. 14/07/1997 - BHDA)	0,890				
166				BH (da. 1/20 cp 12. 15/09/1999 - BH12)	0,810				
167				BH (da. 1/25. cp. 14. 14/02/2000 - BH14)	0,630				
168				Tunisie Leasing (da. 1/19. cp. 10. 24/07/1996 - TLSDA)	2,560				
169				Tunisie Leasing (da. 1/4. 03/12/2001 - TLD01)	9,560				B
170				Tunisie Leasing (da. 1/5. 02/12/2002 - TLS02)	6,210				B
171				Tunisie Leasing (da. 1/6. 18/12/2003 - TLS03)	4,280				B
172				Tunisie Leasing (da. 1/7. 06/12/2004 - TLS04)	3,070				B
173				BT (da. 1/14. cp. 144. 15/07/1996 - BTDA)	12,110				
174				BT (da. 3/10. cp. 149. 15/05/1999 - BT149)	37,540				
175				BT (da. 1/7. cp. 154. 03/12/2001 - BT154)	15,940				
176				Air Liquide Tunisie (da. 1/4. 06/09/1999 - ALQDA)	85,340				B
177				Air Liquide Tunisie (da. 1/6. 22/06/2001 - ALQ01)	48,160				
178				Air Liquide Tunisie (da. 1/6. 16/09/2002 - ALQ02)	40,320				B
179				Air Liquide Tunisie (da. 1/8. 02/09/2003 - ALQ03)	26,200				H
180				Air Liquide Tunisie (da. 1/10. 07/09/2004 - ALQ04)	18,240				
181				Air Liquide Tunisie (da. 1/12. 06/09/2005 - ALQ05)	13,530				
182				UBCI (da. 1/6. Cp. 76. 01/09/2000 - UBC00)	7,410				B
183				UBCI (da. 3/7. 01/07/2004 - UBC04)	12,490				B
184	10	0,900	16-08-1999	PBHT - Palm Beach Hôtels Tunisia (ADP)	3,130				
185				PBHT (da. 3/100. cp. 2. 01/06/1996 - PALDA)	0,130				
186				AMEN BANK (da. 3/37. cp. 26. 25/12/1995 - AB26)	2,250				B
187				AMEN BANK (da. 3/40. cp. 29. 20/10/1997 - AB29)	1,930				B
188				AMEN BANK (da. 2/59. cp. 34. 24/01/2000 - AB34)	0,850				B
189				AMEN BANK (da. 1/27. cp. 38. 01/08/2001 - AB38)	0,820				B
190				ATB (da. 1/7. 09/11/2005 - ATBDA)	2,110				
191	5			ATB NG j 01-10-2005	14,740				
192	5			ATB NS j 01-10-2005	14,740	14,300	14,310		
193				ALKIMIA (da. 1/10. cp. 2. 23/06/1997 - ALKDA)	5,700				
194				ALKIMIA (da. 1/10. cp. 4. 23/06/1998 - AKL04)	5,230				
195				ALKIMIA (da. 1/10. cp. 10. 24/06/2003 - AKL03)	4,180				
196				SIMPAR (da. 1/5. cp. 23. 02/07/2001 - SIM01)	4,710				
197				STIP (da. 1/10. cp. 23. 21/07/2003 - STIP03)	0,640				B
198				SMG (da. 1 / 2. Cp. 4. 20/06/1996 - MGDA4)	11,700				
199				SOTETEL (da. 1/6. 02/07/2001 - SOT01)	8,230				
200				SOTETEL (da. 1/5. 05/07/2002 - SOT02)	7,950				
201				SOTETEL (da. 1/5. 01/07/2003 - SOT03)	6,270				B
202				SOTETEL (da. 1/10. 15/07/2004 - SOT04)	2,680				B
203				SOTUVER (da. 1/24. 20/07/1999 - STVDA)	0,890				
204				SOTUVER (da. 1/25. 01/07/2000 - STV00)	0,820				
205				SOTUVER (da. 3/34. 02/07/2001 - STV01)	1,600				B
206				SOTUVER (da. 3/10. 24/06/2002 - STV02)	3,920				B
207				SIAME (da. 5/11. 03/01/2000 - SIADA)	17,730				B
208				SIAME (da. 1/10. cp. 4. 19/06/2000 - SIAM4)	3,270				B
209				SIAME (da. 1/8. cp. 6. 16/04/2001 - SIAM1)	3,490				B
210				SIAME (da. 1/25. 28/07/2004 - SIA04)	0,950				B
211				STEQ (da. 2/5. 08/04/2002 - STEQDA)	4,300				B
212				ELECTROSTAR (da. 1/6. 01/08/2001 - LSTR1)	2,380				B
213				SOTRAPIL (da. 1/10. 24/07/2003 - SPIL3)	3,140				B
214				SOMOCER (da. 1/7. 01/08/2003 - SOMC3)	3,170				
215				ASSAD (da. 1/9. 01/07/2005 - ASSDA)	2,460				B

H : Réserve à la Hausse

B : Réserve à la Baisse

* : Cours du Premier Fixing

HORS - COTE

N°	NOMINAL	DERNIER DIVIDENDE		GROUPE 13 - FIXING B	COURS DE REFERENCE	OUVERTURE	CLOTURE	RESERVATION	
		MONTANT	DATE					INDICATEUR	SEUIL
216	5	0,500	01-09-1996	AMS - Les Ateliers Mécaniques du Sahel	4,060				
217	10	0,600	19-09-2005	SITEX - Société Industrielle des Textiles	8,240	8,300	8,300		
218	10	0,280	01-10-1997	SOFI - SICAF - Société Financière d'Investissement	5,300				
219	5	0,350	01-07-2005	STS - Société Tunisienne du Sucre	15,600				
220	5	0,700	16-05-2005	SALIM - Société d'Assurances SALIM	7,190				

H : Réserve à la Hausse

B : Réserve à la Baisse

* : Cours du Premier Fixing

N°	NOMINAL	DERNIER DIVIDENDE		GROUPE 33 - FIXING B	COURS DE REFERENCE	OUVERTURE	CLOTURE	RESERVATION	
		MONTANT	DATE					INDICATEUR	SEUIL
221				AMS (da. 1/10. 01/07/1998 - AMSDA)	0,480				B
222				AMS (da. 1/40. 01/07/1999 - AMS99)	0,120				B
223				AMS (da. 1/50. 16/07/2001 - AMS01)	0,090				B
224				AMS (da. 1/51. 15/07/2002 - AMS02)	0,090				B
225				AMS (da. 1/26. 01/08/2003 - AMS03)	0,170				B
226				AMS (da. 1/9. 09/08/2004 - AMS04)	0,450				
227				SALIM (da. 1/2. cp. 2. 12/05/2003 - SALDA)	4,150				

H : Réserve à la Hausse

B : Réserve à la Baisse

* : Cours du Premier Fixing

COTATION SUR PANNEAUX

COTE DE LA BOURSE

VALEURS		DERNIERE ECHANEE	ECHANEE PRECEDENTE	OUVERTURE EN %	CLOTURE EN %	CLOTURE EN DINARS
EMPRUNTS						
AMEN LEASE	E. O. AMEN LEASE 2000-2 7ans AP à 7% 2 ans de franchise j. 01/12	30-11-2007	30-11-2005			
SOCIETE HELA D'ELECTROMENAGER ET DE CONFORT	E. O. BATAM 2000 5ans AP à 7,75% j. 16/05 **		16-05-2004			
SOCIETE DJERBA AGHIR	E. O. DJERBA AGHIR 2000 Gar. BTE 10ans AP à 7% 2 ans de franchise j. : 01 / 04	31-03-2010	31-03-2005			
	E. O. DJERBA AGHIR 2000 Gar. BTKD 10ans AP à 7% 2 ans de franchise j. : 01 / 04	31-03-2010	31-03-2005			
SOCIETE TOURISTIQUE ET BALNEAIRE HOTEL HOURIA	E. O. HOTEL HOURIA 2000 Tr. A Gar. STB 10ans AP à 7,3% 2 ans de franchise j. 01/06	01-06-2011	01-06-2005			
	E. O. HOTEL HOURIA 2000 Tr. B Gar. BTKD 10ans AP à 7,3% 2 ans de franchise j. 01/06	01-06-2011	01-06-2005			
	E. O. HOTEL HOURIA 2000 Tr. C Gar. BTL 10ans AP à 7,3% 2 ans de franchise j. 01/06	01-06-2011	01-06-2005			
	E. O. HOTEL HOURIA 2000 Tr. D Gar. BTQI 10ans AP à 7,3% 2 ans de franchise j. 01/06	01-06-2011	01-06-2005			
SOCIETE HOTEL MIRAMAR	E. O. MIRAMAR 2000 Gar. BS 6ans AP à 7% 1an de Franchise j. 13/12	12-12-2006	12-12-2005			
SOCIETE HOTELIERE MOURADI GOLF	E. O. MOURADI GOLF 1999 Gar. AB 7ans AP à 7% 2 ans de franchise j. 16/04	15-04-2006	15-04-2005			
	E. O. MOURADI GOLF 1999 Gar. BS 7ans AP à 7% 2 ans de franchise j. 16/04	15-04-2006	15-04-2005			
SOCIETE HOTELIERE ET TOURISTIQUE - PENELOPE	E. O. PENELOPE 2001 Gar. BTE 7ans AP à 7,50% 2 ans de franchise j. 01/11	31-10-2008	31-10-2005			

* : Emprunts pris en charge par la STICODEVAM

** : Cet emprunt a fait l'objet d'une décision de rééchelonnement publiée par avis au bulletin du CMF du 16 septembre 2005.

N° COUPON	PARITE	DATE DE NEGOCIATION		VALEURS	CLOTURE PRECEDENTE	OUVERTURE	CLOTURE	PLUS HAUT	PLUS BAS
		DATE	MONTANT						
DROITS D'ATTRIBUTION									
34	1/6	15-08-94		ASTREE - COMPAGNIE D'ASSURANCES ET DE REASSURANCE	6.000				
27					2.500				
24	2/18	03-01-94		BIAT - BANQUE INTERNATIONALE ARABE DE TUNISIE	4.010				
27	1/28	15-12-94			0.310				
29	1/29	18-12-95			0.810				
15	1/2			BNA - BANQUE NATIONALE AGRICOLE	10.000				
33	1/4	01-01-86			3.500				
41	1/11	01-10-91			1.370				
45	1/20	15-02-94			0.750				
49	1/30	02-05-95			0.450				
29	3/50	03-08-92		BS - BANQUE DU SUD	0.720				
33	1/15	20-01-95			1.000				
123	3/5	19-08-05		BT - BANQUE DE TUNISIE	9.000				
132	2/5				9.000				
138	1/10	29-07-05			9.000				
141	1/10	19-08-05			9.000				
40	2/15	25-03-91		STB - SOCIETE TUNISIENNE DE BANQUE	1.600				
46	1/24	18-01-93			0.500				
49	1/25	18-07-94			0.480				
59	1/10	02-09-91		UBCI - UNION BANCAIRE POUR LE COMMERCE ET L'INDUSTRIE	3.200				
63	1/6	01-09-93			10.500				
66	1/8	01-09-94			0.800				
69	1/10	11-09-95			1.000				
4	1/16	11-05-93		TUNISIE LEASING	2.530				
6	1/17	11-04-94			2.200				
8	1/18	15-05-95			2.000				
40	1/5	01-11-91		AIR LIQUIDE TUNISIE	25.000				
5	1/14	01-01-96		BH - BANQUE DE L'HABITAT	1.290				

HORS - COTE

VALEURS	NOMINAL	DERNIERE TRANSACTION		COURS		NOMBRE DE TITRES	INTERMEDIAIRE	DATE DE NEGOCIATION
		COURS	DATE	PROPOSE	PRATIQUE			
TRANSACTIONS REALISEES								
Sté Industrielle Oléicole Sfaxienne - SIOS-ZITEX	10	25.000	01-11-2005	25.000	25.000	117	MAC SA	07-02-2006
Sté Industrielle de l'Enveloppe et de Cartonnage - AL KHOUTAF	5	8.000	21-12-2005	8.000	8.000	1 067	MAC SA	07-02-2006
TRANSACTIONS PROGRAMMEES								
Sté d'Investissement Hôtelières EL MOURADI ex : JERBA MENZEL	15	75.000	29-07-1997	90.000		4	AI	09-02-2006
Sté Industrielle de l'Enveloppe et de Cartonnage - AL KHOUTAF	5	8.000	07-02-2006	7.500		3 394	MAC SA	13-02-2006

DECISIONS ET AVIS DE LA BOURSE

AVIS DU CMF

Le Conseil du Marché Financier informe que «AXIS CAPITAL BOURSE», société anonyme au capital de 1 000 000 dinars ayant son siège social au 67, avenue Mohamed V -Tunis, a obtenu l'agrément définitif du CMF n°3/2006 du 20 janvier 2006, pour l'exercice des activités suivantes d'intermédiation en Bourse :

- . la négociation et l'enregistrement des valeurs mobilières à la Bourse des Valeurs Mobilières de Tunis, droits s'y rapportant et des produits financiers,
- . le conseil financier,
- . le démarchage financier,
- . la gestion individuelle de portefeuilles de valeurs mobilières,
- . le portage d'actions,
- . le placement de valeurs mobilières et des produits financiers.

Monsieur Férid Ben BRAHIM est chargé de la fonction de directeur général de ladite société.

La date du démarrage effectif de l'activité fera l'objet d'un avis ultérieur du CMF.

Source Bulletin du CMF N° 2529 du Vendredi 03 Février 2006

AVIS DES SOCIETES

**SOCIETE TUNISIENNE DE L'AIR - TUNISAIR -
INDICATEURS D'ACTIVITE ANNUELS 2004/2005 (CHIFFRE EN MILLIONS DE DINARS)**

Indicateurs d'activité	4 ^{ème} TR 2005	4 ^{ème} TR 2004	Variation T4-05/ T4-04	Variation en %	31/12/2005	31/12/2004	Variation 2005/2004	Variation en %
Nombre de passagers par catégorie	722 040	691 751	30 289	4,38%	3 754 626	3 624 577	130 049	3,59%
- Régulier +supplémentaire	462 179	440 820	21 359	4,85%	1 972 748	1 940 851	31 897	1,64%
- Charter +pèlerinage	259 861	250 931	8 930	3,56%	1 781 878	1 683 726	98 152	5,83%
Nombre d'heures Charter	6 314	6 180	134	2,17%	39 521	37 028	2 493	6,73%
Nombre d'heures louées	0	0	0		3 119	3 024	95	3,14%
Coefficient de remplissage	64,2%	65,0%	-0,80%		69,2%	69,5%	-0,3%	
Coefficient de chargement	63,4%	63,1%	0,30%		65,2%	64,5%	0,7%	
Tonnage Fret et poste	3 402	4 140	-738	-17,83%	14 492	15 259	-767	-5,03%
Part du Marché	40,8%	39,1%	1,7%	4,35%	39,0%	41,0%	-2,0%	
Utilisation Flotte (Heures par jour par avion)	7,46	7,13	0,33	4,63%	8,21	8,08	0,13	1,61%
Recette moyenne / HV Charter en TND	8 827	6 916	1 911	27,63%	7 794	7 037	757	10,76%
Recette moyenne / Pax (R+S) en dinars	237,469	217,525	19,944	9,17%				
Revenus du transport	123,6	106,0	17,6	16,60%	854	742	112	15,09%
Dépense assistance commerciale à ETRG	11,0	10,2	0,8	7,84%	52,6	48,7	3,9	8,01%
Dépense assistance commerciale en TU (1)	3,3	0	3,3	100%	15,5	0,0	15,5	100%
Prestations + Assistance Catering	3,9	3,7	0,2	5,41%	18,6	17,5	1,1	6,29%
Redevances Aéronautiques	44,3	40,3	4	9,93%	211,1	192,2	18,9	9,83%
Loyer Avions	0	0	0		16,2	17,0	-0,8	-4,71%
Ponctualité Flotte	72%	76%	-4%		74%	73%	1%	
Assurances Avions	2,312	2,364	-0,052	-2,20%	9,7	10,3	-0,6	-5,56%
Dépenses Carburants	47,7	31,9	15,8	49,53%	185,5	123,2	62,3	50,57%
Masse Salariale	29,881	36,470	-6,589	-18,07%	134,764	144,962	-10,198	-7,03%
Effectif Moyen	4 328	5 578	-1 250	-22,41%	4 328	5 578	-1 250	-22,41%
Nombre d'avions par catégorie dont :	29	33	-4		29	33	-4	
- Propriété de Tunisaïr	18	22	-4		18	22	-4	
- Leasing	11	11	0		11	11	0	
Amortissements	25,7	27,2	-1,5	-5,51%	104	113	-9	-7,96%
Liquidité et équivalents de liquidité(2)	393,4	356,8	36,6	10,26%	393,4	356,8	36,6	10,26%
Endettements(2)	460,3	514,1	-53,8	-10,46%	460,3	514,1	-53,8	-10,46%
Charges Financières(2)	5,4	4,8	0,6	12,50%	22,3	21,9	0,4	1,83%
Redevances de leasing (principal)(2)	5,1	4,8	0,3	6,71%	42,9	39,0	3,9	9,92%
Produits financiers(3)	7,6	5,4	2,2	40,74%	16,4	20,2	-3,8	-18,81%

Bases Retenues pour l'élaboration des indicateurs d'activité

1°/ Filialisation Activité Assistance Commerciale en Avril 2005

2°/ Les indicateurs d'activité des rubriques ci-après sont d'ordre financier et non comptable, c'est-à-dire déterminés en terme de flux financiers (encaissements décaissements):

- Liquidités et équivalents de liquidité
- Endettement: encours de la dette avions,
- Charges Financières
- Redevances de leasing
- Produits Financiers

3°/ EN 2004 : Y compris Plus Values sur cession actions France Télécom

**SOCIETE IMMOBILIERE ET DE PARTICIPATION - SIMPAR -
INDICATEURS D'ACTIVITE AU 31 DECEMBRE 2005 (EXPRIME EN DINARS)**

LIBELLES	4EME TRIMESTRE 2005	4EME TRIMESTRE 2004	EXERCICE 2005	EXERCICE 2004
REVENUS	8 045 821,064	3 875 836,550	13 312 102,459	19 331 853,362
-VENTES	8 017 303,240	3 871 919,193	12 428 555,756	18 409 848,063
Ventes de logements	4 050 357,050	3 671 617,500	8 206 948,550	17 871 542,500
Ventes de magasins et bureaux	147 457,627	200 301,693	402 118,643	507 430,987
Ventes de terrains lotis	3 819 488,563	-	3 819 488,563	30 874,576
-PRODUITS DE PARTICIPATIONS	-	-	775 713,644	832 780,666
-AUTRES	28 517,824	3 917,357	107 833,059	89 224,633
MARGE SUR COUT MATIERE	-	-	-	-
VALEUR AJOUTEE BRUTE	3 842 976,044	6 310 854,748	3 633 174,529	4 389 263,645
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	3 410 724,094	5 887 229,271	2 528 023,626	3 317 588,274
STOCKS EN COURS	-8 796 948,531	6 167 164,729	4 756 004,907	10 194 104,802
STOCKS DE PRODUITS FINIS	7 121 117,153	-262 307,290	11 974 083,748	3 458 380,985
STOCKS DE TERRAINS A BATIR	780 595,381	-354 985,651	8 440 060,220	10 010 306,877
TOTAL DES CREANCES	1 597 804,824	297 688,775	2 765 863,425	1 655 205,368
AVANCES RECUES DES CLIENTS	-2 630 721,614	-1 477 324,150	2 331 665,202	2 271 092,724
STRUCTURE DE L'ENDETTEMENT (BANCAIRE)	106 773,940	703 733,035	17 037 771,483	16 148 028,781
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	-252 065,799	-30 160,000	7 748 878,711	7 802 246,333
PLACEMENTS A COURT TERME	-	100 000,000	775 012,776	354 863,164
-ACTIONS	-	-	35 012,776	4 863,164
-FONDS GERES	-	-	740 000,000	-
-BONS DE CAISSE	-	100 000,000	-	350 000,000
LES PRISES DE PARTICIPATIONS ET LES CESSIONS DE LA PERIODE	73 500,000	-	43 025,370	-
-PRISE DE PARTICIPATIONS	73 500,000	-	73 500,000	-
-CESSION DE PARTICIPATIONS	-	-	30 474,630	-
LIQUIDITES ET EQUIVALENTS DE LIQUIDITES	446 380,784	-369 674,919	646 161,106	214 056,672
EFFECTIF	27	25	27	25

AVIS DES SOCIETES

GIF FILTER S.A.

INDICATEURS D'ACTIVITE ANNUELS ARRETES AU 31/12/2005 (EXPRIME EN DINARS)

	2005	2004	Objectif 2005	Evolution 2005/2004	Résultats / Objectif
Revenus	9 639 819	9 493 900	10 167 334	2%	95%
Production	10 830 904	11 326 226	10 167 334	-4%	107%
Marge Brute	5 893 511	6 321 114	5 775 045	-7%	102%
Valeur Ajoutée	4 362 132	4 628 944		-6%	
Excédent Brut d'Exploitation	2 633 467	2 996 917	2 663 422	-12%	99%
Fonds de Roulement	8 807 954	8 925 121		-1%	
Besoins en Fonds de Roulement	7 090 658	6 213 799		14%	
Dotations aux Amortissements et Provisions	961 632	1 033 132	819 398	-7%	
Charges Financières	6 973	6 187	53 876	13%	89%
Résultat Net	1 389 948	1 325 404	1 811 830	5%	77%
Effectif	258	246		5%	

Marge Brute: Produits d'exploitation + Variation de stocks - Achats consommés

Valeur Ajoutée: Marge Brute - Autres Charges d'exploitation

Excédent Brut d'Exploitation: Valeur ajoutée - Charges de personnel - Impôts et taxes

Fonds de Roulement: Capitaux permanents - immobilisations nettes

Besoins en Fonds de Roulement: (stocks + clients et comptes rattachés + autres actifs courants) - (fournisseurs et comptes rattachés + autres passifs courants)

Analyse des résultats

Dans l'ensemble les résultats de GIF FILTER S.A. sont conformes aux objectifs

GIF FIL TER S.A. a réalisé pour la première fois un Chiffre d'affaires de 9 639 819 DT

Les produits d'exploitations sont conformes aux prévisions

La marge brute malgré la flambée du prix des matières premières est conforme à l'objectif et demeure très confortable (Marge brute / C.A. = 61 %)

Excédent brut d'exploitation conforme à l'objectif

Trésorerie nettement positive grâce à un fonds de roulement largement supérieur au besoin en fonds de roulement

Les charges financières sont nulles

Le résultat net est en hausse de près de 5%

Faits saillants de l'exercice 2005

Février: Introduction en bourse par voie d'OPV

Mars: Cotation au fixing, groupe de valeur 12

Avril: Tenue de l'AGO, nomination d'un administrateur représentant les 30% d'actions objet de l'OPV

Mai: Distribution d'un dividende de 0,750 DT par action soit 15% du nominal

Juillet: 1 ère publication des résultats semestriels

Décembre: Au 31/12 la valeur de l'action GIF FILTER clôt l'année avec une progression de près de 50%

KARTHAGO AIRLINES

INDICATEURS D'ACTIVITE

Désignation	U.O	2005	2004	Variation en %	4eme Trim 2005	4eme Trim 2004	Variation en %
Nombre de passagers Charter	Nbre Pax	553 811	482 541	14,77%	81 844	80 650	1,48%
Nombre de passagers Régulier	Nbre Pax	1 962	1 881	4,31%	697	239	191,63%
Nombre d'avions par catégorie appartenant à la compagnie	Unité	0	0	0,00%	0	0	0,00%
Nombre d'avion en location	Unité	6	4	50,00%	6	4	50,00%
Nombre d'heures charter	Heure Vol	13 319	10 591	25,76%	2220	1 928	15,14%
Nombre d'heures louées	Heure Vol	670	214	212,60%	318	20	1484,41%
Coefficient de remplissage	Pourcentage	83,67%	83,95%	-0,33%	76,19%	79,44%	-4,09%
Coefficient de chargement		Non applicable	Non applicable		Non applicable	Non applicable	
Tonnage Fret et poste		Non applicable	Non applicable		Non applicable	Non applicable	
Part de marche en nombre de passager Charter	Pourcentage	10,00%	9,00%	11,11%	10,00%	9,00%	11,11%
Disponibilité Flotte	Heure Vol	33 696	26 280	28,22%	9 936	6 624	50,00%
Utilisation Flotte	Heure Vol	13 989	10 805	29,46%	2 539	1 949	30,28%
Recette moyenne / Heure de vol charter	Dinar	7 715	7 275	6,04%	7 346	7550	-2,69%
Revenus activité Charter	Dinar	102 756 840	77 053 142	33,36%	16 311 608	14 559 276	12,04%
Revenus activité affrètement	Dinar	2 732 302	1 411 828	93,53%	899 268	62 996	1 327,50%
Revenus activité assistance	Dinar	2 438 254	1 131 572	115,47%	543 576	380 399	42,90%
Dépenses carburants	Dinar	27 633 458	15 135 648	82,57%	4 913 732	3 148 072	56,09%
Masse salariale	Dinar	7 344 013	5 497 238	33,59%	2 141 043	138 4521	54,64%
Amortissements	Dinar	2 724 001	505 431	438,95%	653 875	221 138	195,69%
Charges financières	Dinar	0	0	0,00%	0	0	0,00%
Redevances de leasing	Dinar	0	0	0,00%	0	0	0,00%
Produits financiers	Dinar	234 388	325 142	-27,91%	39 693	85 371	-53,51 %
Dépenses Assistance commerciale (Handling)	Dinar	9 525 204	8 0134 45	18,87%	1 652 351	1 501 306	10,06%
Dépenses prestations Catering	Dinar	3 133 379	3 004 473	4,29%	454 094	447 520	1,47%
Redevances Aéronautiques	Dinar	4 072 034	3 740 261	8,87%	776 017	761 931	1,85%
Loyer Avions	Dinar	13 285 357	10 998 122	20,80%	3 140 405	2 256 177	39,19%
Assurances Avions	Dinar	1 473 954	1 455 316	1,28%	426 941	363 829	17,35%
Liquidités et équivalents de liquidités	Dinar	4 741 064	8 749 520	-45,81%	12 225 240	9 289 550	31,60%
Endettements	Dinar	0	0	0,00%	0	0	0,00%
Effectif.	Nbre	385	282	36,52%	382	279	36,92%

NOTE SUR LES INDICATEURS DE L'ACTIVITE KARTHAGO AIRLINES

- ✓ • L'évolution du nombre des passagers n'est pas un indicateur fiable de l'évolution de l'activité d'une compagnie CHARTER, vu que l'avion est affrété en full passagers c'est-à-dire que le remplissage d'avion est l'affaire du tour opérateur qui a affrété l'avion, de ce fait l'indicateur « Heures de vol » est l'indicateur le plus fiable.
- ✓ • Malgré une évolution des heures de vol de l'activité Charter de 25,76% entre 2004 et 2005, le chiffre d'affaires a connu une évolution de 33,36% compensant ainsi une grande partie de l'évolution des dépenses carburant.
- ✓ • Le revenu de l'activité assistance en 2005 a connu une évolution considérable par rapport à 2004 soit 115,47%. En 2005, cette activité était en rythme de croisière, alors qu'elle a démarré en juillet 2004.
- ✓ • La charge d'amortissement a évolué de 438,98% par rapport à l'année 2005. Cette évolution est due aux investissements que la compagnie a engagé en 2005 pour mettre en place l'activité assistance et aux grosses réparations amortissables engagés sur la flotte.
- ✓ • Les indicateurs enregistrés sur l'activité de Karthago Airlines durant l'année 2005 sont très favorables pour que le résultat de la compagnie au titre de l'exercice 2005 soit très proche de celui qui est prévu dans son Business Plan.